	學校
	
	科別/年級
	
	姓名
	

	課程名稱
	職業教育
	主題
	職涯探索及規劃


一、我的生活日常：寫出我最喜歡做的日常活動
	活動名稱
	1.
	2.
	3.
	4.

	喜
歡
的
原
因
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.

	活動名稱
	5.
	6.
	7.
	8.

	喜
歡
的
原
因
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.
	1.       
	2.
	3.


二、我的專屬類型
	類型：
1.研究型2.內省型3.創作型4.社會型5.感官型6.操作型7.事務型8.商業型9.主導型10.業務型11.服務型12.自然型

	1.我是_______________型
2.這類型的特質：




3.興趣偏好：





三、對應的大專院校群科
	








四、未來的職業領域
	








五、我擁有的能力：覺得是自己擁有且很喜歡發揮的能力
	順序
	能力敘述
	能力類別
	對應學群

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



六、比一比：你發現有什麼差異？
	








七、請規畫(圈選)你的人生進路？如下圖..


 (
一般大學
科技大學
國防大學
(
醫學、管理、理工
)
)

 (
高職
) (
就業
) (
研究所
)




















